

Hverdag og Fest ApS

Mejlgade 46, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 30 17 90 21

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2021.

Jens Ole Aaris
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Balance	6
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	8
Resultatopgørelse	5

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hverdag og Fest ApS Mejlgade 46 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 30 17 90 21
	Stiftet: 13. december 2006
	Hjemsted: Aarhus C
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Per Krogager Andersen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Handelsanpartsselskabet af 30.04.81 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af administrations- og håndværkerydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -8.217 mod 30.510 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-9.677	293.625
1 Personaleomkostninger	0	-138.753
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-115.244
Driftsresultat	-9.677	39.628
Øvrige finansielle omkostninger	-872	-511
Resultat før skat	-10.549	39.117
Skat af årets resultat	2.332	-8.607
Årets resultat	-8.217	30.510
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	30.510
Disponeret fra overført resultat	-8.217	0
Disponeret i alt	-8.217	30.510

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.230	226.623
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	151.900	28.500
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.332	7.458
Andre tilgodehavender	14.310	12.000
Tilgodehavender i alt	<u>169.772</u>	<u>274.581</u>
Likvide beholdninger	<u>13.247</u>	<u>45.381</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>183.019</u>	<u>319.962</u>
Aktiver i alt	<u>183.019</u>	<u>319.962</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	48.019	56.235
Egenkapital i alt	173.019	181.235
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	24.508
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	24.508
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	17.286
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	50.088
Anden gæld	0	46.845
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	114.219
Gældsforpligtelser i alt	10.000	138.727
Passiver i alt	183.019	319.962

2 Eventualposter

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	134.940
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>3.813</u>
	<u>0</u>	<u>138.753</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Handelsanpartsselskabet af 30.4.81, CVR-nr. 60481512 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
